



TECHNISCHE FICHE
FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Blad: 1/1

Goedkeuring: CB

DATUM: 26/11/2014
INGEVULD DOOR: Caroline

ART NR:	6581	PRODUCT:	Salami zonder look Salami sans ail		
ETIKET ERNELL ?		ETIKET MG ?		ANDER ?:	Brueghel
Wettelijke eisen:	OK				
Houdbaarheid:	Houdbaarheid bij levering : 21 dagen				

VERMELDINGEN OP HET ETIKET: ingrediënten + ALLERGENEN

Ingrediënten:

Varkensvlees, varkensvet, rundvlees, zout, MELKEIWITTEN, dextrose, kruiden en specerijen, kleurstoffen: bietenrood, karmijnzuur; varkenshemoglobine, antioxidanten: natriumascorbaat, rozemarijnextract; conserveermiddelen: natriumnitriet, kaliumnitraat; LACTOSE, fermenten, rook. Voor 100 g product werd 113g varkens- en rundvlees gebruikt.

Ingrédients:

Viande de porc, graisse de porc, viande de bœuf, sel, protéines du LAIT, dextrose, plantes aromatiques et épices, colorants: betterave rouge, acide carminique; hémoglobine porcine, antioxydants: ascorbate de sodium, extrait de romarin; conservateurs: nitrite de sodium, nitrate de potassium; LACTOSE, ferments, fumée. 113g de viande de porc et de bœuf utilisés pour 100g produit.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde per / Valeur énergétique par : 100g

- Energie (kJ/kcal) : 1440 / 348
- Vetten / Matières grasses (g) : 30,0
 waarvan verzadigde vetzuren / dont acides gras saturés (g): 13,1
- Koolhydraten / Glucides (g) : 0,4
 waarvan suikers / dont sucres (g): 0,4
- Eiwitten / Protéines (g) : 19,0
- Zout / Sel(g) : 3,1